
 

 

UCHWAŁA NR XX/140/2016 

RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 20 października 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2016. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U 

z 2016r.,poz.814 ) oraz art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art.235, art.236, art.237, art. 233 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013 r., poz.885,  z późn.zm) Rada Powiatu 

w Szydłowcu uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2016 Nr XII/72/2015 z dnia 29 grud-

nia  2015 roku wprowadza zmiany polegające na:  

1) Zmniejszeniu planowanych dochodów budżetu o kwotę  308.916 zł. z tego : 

a) zmniejszeniu dochodów bieżących o kwotę 300.916 zł. 

b) zmniejszeniu dochodów majątkowych o kwotę 8.000 zł. 

2) Zmianie Tabeli nr 1 do uchwały "Planowane dochody budżetu na rok 2016" zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3) Zmniejszeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę  314.475 zł.  z tego; 

a) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 351.209 zł, 

b) zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 36.734zł. 

4) Zmianie Tabeli nr 2 do uchwały "Planowane wydatki budżetu na rok 2016" zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

5) Zmniejszeniu deficytu o kwotę 5.559 zł. 

6) Zmniejszeniu przychodów o kwotę 5.559 zł. z tytułu: pożyczki w kwocie 106.122 zł. 

7) Zmianie Tabeli nr 3 "Planowane wydatki majątkowe realizowane w roku 2016" zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8) Zmianie Załącznika nr 1 "Dotacje udzielone z budżetu Powiatu w roku 2016" zgodnie z Załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

9) W wyniku powyższych zmian§ 1 pkt.1,2,3,4 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) "Plan dochodów w łącznej kwocie  39.881.094 zł., z tego;  

a) dochody bieżące w kwocie 36.761.766 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.119.328 zł. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2017 r.

Poz. 1855



2) Plan wydatków w łącznej kwocie 39.987.216 zł., z tego;  

a) wydatki bieżące w kwocie 34.353.435 zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 5.633.781  zł.,  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 

Nr 2. 

3) Deficyt w wysokości 106.122 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z planowanej pożyczki 

w wysokości 106.122 zł. 

4) Planowane przychody w wysokości 1.515.686 zł. z tytułu:  

a) planowanej emisji papierów wartościowych ( obligacji) w wysokości 1.400.000 zł, 

b) planowanej pożyczki w wysokości 106.122 zł, 

c) wolnych środków w wysokości 9.564 zł. 

§ 2.1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Szydłowcu: 

Anita Gołosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1855



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1855



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1855



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1855



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1855



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1855



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1855



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1855



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1855



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1855



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1855



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1855



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1855



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1855



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1855



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1855



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1855



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1855



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1855



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1855



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1855



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1855


		2017-02-23T13:23:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




